
BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen  :  Eva Argarini Pratama 

Matakuliah  :  (310) Struktur Data   

SKS  :  3 

Kelas  :  12.2C.21 

Jumlah Mahasiswa  :  22 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 201-k6 16 Maret 

2023 

Data Struktur Data 1 Pengertian 

Struktur Data 2 Tipe Data 

sederhana dan tipe terstruktur 

dalam program PYTHON 3 

Operator dalam program 

PYTHON Array Dimensi satu 

dan dua 1 Definisi pengertian 2 

Kalasifikasi array 3 Array 

dimensi satu bentuk umum 

membahas tentang konsep struktur data dan 

array 1 tipe data 2 struktur data 3 array 

dimensi 1 2 4 pemetaan array dimensi satu 

ke storage 5 pemetaan array dimensi dua ke 

storage 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:03 

Keluar: 

14:50:53 

02 201-k6 23 Maret 

2023 

Mengkonversikan bilangan ke 

dalam bilangan lain 1 Bilangan 

biner 2 Bilangan Oktal 3 

Bilangan Hexadesimal Array 

dimensi dua bentuk umum dan 

pemetaan ke storage beserta 

contohnya 

membahas tentang konsep bilangan 1 

sistem bilangan desimal 2 sistem bilangan 

biner 3 sistem bilangan okta 4 sistem 

bilangan hexadesima 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:35 

Keluar: 

14:45:31 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

03 201-k6 30 Maret 

2023 

1 Array dimensi banyak bentuk 

umum dan pemetaan kedalam 

storage 2 triangular array 1 

sparse array 

membahas tentang array dimensi banyak 1 

array dimensi banyak 2 pemetaan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:15 

Keluar: 

14:46:32 

04 201-k6 6 April 

2023 

1 Single Linked List 2 Operasi 

Linked List 

simulasi ujian membahas tentang single 

linked list 1 menambah list 2 menghapus 

list 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:04 

Keluar: 

14:45:55 

05 301-

k6 (kp) 

13 April 

2023 

1 Doubly Linked List 2 Operasi 

Linked List 

membahas tentang doubly linked list 

circular linked list dan multiple linked list 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:33 

Keluar: 

12:22:04 

06 201-k6 17 April 

2023 

Prinsip dan operasi stack IsFull 

IsEmpty Pop Push 

membahas tentang stack tumpukan 1 stack 

2 operasi pada stack 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12:32:13 

Keluar: 

14:56:00 

07 201-k6 4 Mei 2023 Latihan Soal dari materi 

pertemuan 1-6 

review materi Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:49 

Keluar: 

14:48:14 

08 201-k6 11 Mei 

2023 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:30:00 

Keluar: 

15:00:00 

09 201-k6 25 Mei 

2023 

1 Definisi queue 2 Prinsip dan 

operasi queue a prinsip LIFO b 

operasi queue meliputi IsEmpty 

IsFull c Enqueue Dequeue Clear 

3 Cara kerja linear queue 4 Cara 

kerja circular queue 

membahas tentang queue antrean 1 queue 

antrean 2 operasi pada queue antrean 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:06 

Keluar: 

15:00:56 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 201-k6 8 Juni 2023 Tree 1 Istilah dalam tree 2 sifat 

utama pohon berakar 3 Istilah 

dan deklarasi pohon binary 4 

penyajian pohon binary 

membahas tentang struktur pohon dan 

kunjungan pohon biner 1 definis tree 2 

istilah-istilah pada tree 3 pohon biner 4 

istilah-istilah pada pohon biner 5 deklarasi 

pohon biner 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:35:18 

Keluar: 

14:46:14 

11 201-k6 15 Juni 

2023 

Kunjungan pada pohon biner 1 

kunjungan preorder inorder dan 

postorder 2 Aplikasi pohon biner 

pembentukan notasi prefix infix 

dan postfix 

membahas tentang kunjungan pohon biner 

1 preorder inorder postorder 2 prefix infix 

postfix 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:09 

Keluar: 

14:46:58 

12 301-

k6 (kp) 

19 Juni 

2023 

Graph dan matriks penyajian 

Graph 

membahas tentang graph matrik penyajian 

graph 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:21:09 

Keluar: 

10:41:08 

13 201-k6 22 Juni 

2023 

Penyelesaian dengan 

menerapkan konsep array linked 

deskripsi presentasi projek - kelompok 4 - 

kelompok 5 - kelompok 2 - kelompok 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

list stack queue binary tree dan 

graph 

12:33:54 

Keluar: 

14:47:11 

14 301-

k6 (kp) 

26 Juni 

2023 

Penyelesaian dengan 

menerapkan konsep array linked 

list stack queue binary tree dan 

graph 

presntasi kelompok 1 rr angi sahidah 

anggun cheliana putri fifi r desti project 

stok barang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:22:42 

Keluar: 

10:46:31 

15 201-k6 (m) 27 Juni 

2023 

Latihan soal dari materi 9 14 review materi Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:30:00 

Keluar:  

16 201-k6  13 Juli 

2023 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:30:00 

Keluar: 

15:00:00 

 



REKAP ABSENSI MAHASISWA 

Dosen  :  Eva Argarini Pratama 

Matakuliah  :  (310) Struktur Data   

SKS  :  3 

Kelas  :  12.2C.21 

Jumlah 

Mahasiswa 
 :  22 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 12220934 Fajar Luhur Pambudi 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 5 

2 12220961 Santi Parlina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 12220968 Dinda Laura Maharani 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

4 12220969 Laksmi Nurrosmaya 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

5 12220972 Anggun Cheliana Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 12220983 Erlin Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 12220987 Ghea Merari Amelia Putri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

8 12220998 Sahidah Amalia Farih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 12221012 Bethnafo Abel Gemayer 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

10 12221016 Kukuh Fakhri Widadi 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 10 

11 12221048 Hertanti Aisyah Karim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

12 12221049 Tri Aji Pramuditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 12221060 Rr Anggi Ivana Kaulika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 12221092 Gita Kartika Dhara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220934-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220961-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220968-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220969-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220972-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220983-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220987-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220998-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221012-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221016-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221048-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221049-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221060-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221092-21-BSI.js


15 12221126 Umhi Syarifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

16 12221127 Ananda Fajriyathul Fadillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 12221172 Desti Selviani Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 12221205 Fifi Rospiyatmasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 12221291 Galuh Dwi Hanasti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

20 12221349 Dimas Palldinofa Wahyu Ramadhan 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

21 12221369 Muhammad Umar Faqih 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 12221402 Anggit Romadon 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221126-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221127-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221172-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221205-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221291-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221349-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221369-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221402-21-BSI.js


 

REKAP NILAI MAHASISWA 

Dosen  :  Eva Argarini Pratama 

Matakuliah  :  (310) Struktur Data   

SKS  :  3 

Kelas  :  12.2C.21 

Jumlah 

Mahasiswa 
 :  22 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Grade 

1 12220934 Fajar Luhur Pambudi 48 29 36 70 D 

2 12220961 Santi Parlina 66 66 100 100 A 

3 12220968 Dinda Laura Maharani 0 0 21 25 E 

4 12220969 Laksmi Nurrosmaya 60 0 43 75 D 

5 12220972 Anggun Cheliana Putri 74 60 100 100 A 

6 12220983 Erlin Anggraeni 68 66 100 100 A 

7 12220987 Ghea Merari Amelia Putri 80 60 86 100 A 

8 12220998 Sahidah Amalia Farih 86 80 100 100 A 



9 12221012 Bethnafo Abel Gemayer 74 63 86 80 B 

10 12221016 Kukuh Fakhri Widadi 23 20 57 25 E 

11 12221048 Hertanti Aisyah Karim 37 26 93 100 C 

12 12221049 Tri Aji Pramuditya 83 83 100 80 A 

13 12221060 Rr. Anggi Ivana Kaulika 74 71 100 100 A 

14 12221092 Gita Kartika Dhara 68 63 100 100 A 

15 12221126 Umhi Syarifah 34 34 93 100 C 

16 12221127 Ananda Fajriyathul Fadillah 63 86 100 100 A 

17 12221172 Desti Selviani Putri 60 63 100 100 B 

18 12221205 Fifi Rospiyatmasari 86 80 100 100 A 

19 12221291 Galuh Dwi Hanasti 66 77 93 75 B 

20 12221349 
Dimas Palldinofa Wahyu 

Ramadhan 
77 57 79 70 B 

21 12221369 Muhammad Umar Faqih 0 0 0 0 E 

22 12221402 Anggit Romadon 66 57 86 70 B 

 


